(133-134) *(aetas ferri) aerea sed postquam proles terris data, nec iam/ semina uirtutis uitiis demersa resistunt/ ...*

(215) *(Equus) nec totam ille tamen formam per singula reddit.*

(255-257-258) *poplite sub laeuo, Tauri certissima signa,/ Pleiades suberunt, breuis en locus occupat omnis,/ nec faciles cerni, nisi quod coeuntia plura/ sidera communem ostendunt ex omnibus ignem.*

(290-292) *nam neque perficiet cursus et uota breuis lux,/ et cum terrores auget
nox atra marinos,/ multum clamatos frustra exspectaueris ortus.*

(385) *nullum nomen habent nec causa est nominis ulla;*

(412-413) *nec metus ante fugit, quam pars effulserit orbis,/ qua Borean caelum
spectantibus indicet ortum.*

(435-436), *semel adsignata tuentur/ inmoti loca nec longo mutantur in aeuo.*

(442-443) *neque anfractus breuis illis/ annosasque uias tardus uix perficit orbis.*

(449) *(de circulis caelestibus) nec par est illis spatium:*

(530) **nec tamen humanos uisus fugit ultimus orbis.*

(594) *nec multo Artophylax his longe subiacet astris,*

(638-639) *(in ortu Chelarum) Pegasus abscondit toto cum corpore pennas/ nec
lucet cauda praemersus pectore Cygnus.*

(F. II, 15-16) *annuus est Veneri cursus neque tardior illa/ Mercurius,*

(F. IV, 5) *nec pecus in fetu fallit,*

(F. IV, 44-45) *Martia non illos turbabit stella neque imbre/ aut illa condet
nitidos caligine soles.*

(F. IV, 147-148-149) *si penitus quaeres, Taurum saeuire uidebis/ grandine nec
contra ferri ratione probanda/ aut Cancro aut Geminis;*

(F. IV, 152-153) *nec Libra tenenti/ dissentit diuae;*

(II) *nec procul, y no lejos de.*

(201-202) *(a Cassiepia) nec procul Andromede, totam quam cernere nondum/
obscura sub nocte licet;*

(387) *(a capite Piscis) nec procul hinc dextra defundit Aquarius undas/*

(426) *(a Centauro) nec procul hinc Hydros trahitur,*

(508-509) *a medio Ophiucum/ nec procul inde Aquilam;*

(III) *neque... neque, nec... neque, neque... nec, ni... ni.*

(112-113-115-118-119) *(in aetate aurea) /nec consanguineis fuerat discordia
nota,/ ignotique maris cursus priuataque tellus/ grata satis, neque per dubios
avidissima uentos/ spes procul amotas fabricata naue petebat/ diuitias, fructusque
dabat placata colono/ sponte sua tellus nec parui terminus agri/ praestabat dominis
signo tutissima rura.*

(229-230) *(Arietis) clara nec est illi facies nec sidera possunt,/ officiat si luna,
sua uirtute nitere.*

(514) *(orbis) nec mutare uias possunt nec iungere sulcos.*

(F. IV, 54-55-56) *nec crede sereno/ nubila nec diuturna puta, cum sidere Cancri/ fulserit ardentis;*